
Zarządzenie  Nr 0120.33.2021 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 2 listopada 2021 roku 
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników   

Urzędu Gminy w Starym Kurowie  

w zamian za święto przypadające w dniu 25 grudnia 2021r. i 1 stycznia 2022r. 

  

Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – kodeks pracy 

(Dz.U.2021.1162) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.1372) 

 

 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznaczam dzień 27 grudnia 2021 roku, dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Starym Kurowie, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym październik - grudzień 2021 r. ze względu na dzień 25 grudnia 2021 roku, 

przypadający w inny dzień niż niedziela. 

2. Wyznaczam dzień 7 stycznia 2022 roku, dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy w Starym Kurowie, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie 

rozliczeniowym styczeń - marzec 2022 r. ze względu na dzień 1 stycznia 2022 roku, 

przypadający w inny dzień niż niedziela. 

§ 2. 

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie zarządzenia w tablicy ogłoszeniowej przed budynkiem Urzędu Gminy 

w Starym Kurowie, poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu oraz 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-11-02T09:03:42+0100
	Magdalena Szydełko




